CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: BRUNO BATISTA 
CASTRO - ME CNPJ Nº 20.643.817/0001-95 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial 
nº 022-2022 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TRIO ELÉTRICO E 
TENDAS PARA REALIZAÇÃO DE FESTAS POPULARES TRADICIONAIS E EVENTOS DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. VALOR ESTIMADO: R$ 543.500,00 (Quinhentos e quarenta e 
três mil e quinhentos reais). IBIPEBA - BA, 14 de junho de 2022. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal